
GB22.48

RAADSBESLUIT

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

gelet op de voordracht van het presidium,
gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet;

BESLUIT:

de volgende personen te benoemen in de agendacommissie:
1. mevrouw B. Verweij;
2. mevrouw V. Wesselink;
3. de heer F.W. Reijmerink;
4. de heer T. de Jong.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022,
de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr.ir. G.M. van den Top


